

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านโนนตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาขา ตำบลกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านโนนตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาขา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกลางใหญ่ / เทศบาลตำบลกลางใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,605,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **0๔ มี.ค. ๒๕๖๔** เป็นเงิน 2,596,771.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัตน์ เหมพลชม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลกลางใหญ่

7.2 ณรงค์ฤทธิ์ คำมะนาว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

7.3 อุทร หล้าพิมพ์สิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านโนนตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาขา ตำบลกลางใหญ่ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกลางใหญ่/เทศบาลตำบลกลางใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,000.000	1.65	9,900.00	1.3607	2.24	13,470.93
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	396.91	99,227.50	1.3607	540.07	135,018.85
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	150.000	150.36	22,554.00	1.3607	204.59	30,689.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านเนินตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาข่า ตำบลกลางใหญ่ อำเภอปานฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลกลางใหญ่/เทศบาลตำบลกลางใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	342.09	1,710,450.00	1.3607	465.48	2,327,409.31
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	138.56	16,627.20	1.3607	188.53	22,624.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	375.000	62.24	23,340.00	1.3607	84.68	31,758.73
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	26.31	26,310.00	1.3607	35.80	35,800.01
รวมราคากลาง							รวมราคากลาง	2,596,771.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านโนนตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาท่า ตำบลกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) _____ เทศบาลตำบลกลางใหญ่/เทศบาลตำบลกลางใหญ่





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๓ สายบ้านโนนตาแสง หมู่ที่ ๑๑ - บ้านนาข่า ตำบลกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกลางใหญ่/เทศบาลตำบลกลางใหญ่


(นรงค์ฤทธิ์ คำมะนาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ไพรัตน์ เหมพหลชม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อุทัย ทัฬหพิมพ์สิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง